ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 сентября 2016 года

	№
	11/72-4

	п.Фирово

О члене территориальной избирательной комиссии
Фировского района с правом совещательного голоса

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной  избирательной комиссии Фировского района с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Фировского района  Фировским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 19 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Принять к сведению решение Фировского местного отделения политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении членом территориальной избирательной комиссии Фировского района с првом совещательного голоса Нилову Светлану Петровну, 1967 года рождения, директора МУП «ЦРА №77, проживающую по адресу: Тверская область, Фировский район, д.Озерево,д.17.
2. Выдать Ниловой Светлане Петровне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом совещательного голоса установленного образца.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель                территориальной избирательной комиссии Фировского  района
	Т.Е.Самодурова

	Секретарь                      территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                            С.В.Круткова

[bookmark: _Приложение_№_2.2.6]Приложение № 2.22

Форма удостоверения
члена участковой избирательной комиссии
с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом на должность Губернатора Тверской области
	ВЫБОРЫ ГУБЕРНАТОРА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
18 сентября 2016 года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

______________________________________
(фамилия)

_____________________________________
(имя, отчество)

является членом участковой избирательной комиссии
 с правом совещательного голоса избирательного участка №_______ , назначенным кандидатом на должность Губернатора Тверской области _________________________________________________
(фамилия, инициалы кандидата)

	Председатель участковой избирательной комиссии
	_____________________

(подпись)
М.П
	____________________
(инициалы, фамилия)

	Дата выдачи  «_______» _________________ 20   г.                                        .
Действительно при предъявлении паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 80х120 мм, реквизиты которого приведены в форме.
Удостоверение оформляется и выдается на основании решения участковой избирательной комиссии.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
Лицо, утратившее статус члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, возвращает удостоверение по месту выдачи.
Полномочия члена комиссии с правом совещательного голоса могут быть прекращены в любое время назначившим его кандидатом, доверенным лицом кандидата и переданы другому лицу. Срок полномочий члена комиссии с правом совещательного голоса, который назначен кандидатом, избранным на должность Губернатора Тверской области, или его доверенным лицом, продолжается до окончания регистрации кандидатов на следующих выборах Губернатора Тверской области. Полномочия остальных членов комиссии с правом совещательного голоса прекращаются в день окончания избирательной кампании по выборам Губернатора Тверской области.